2025 年 9 月 8 日

お取引先各位

 山 本 光 学 株 式 会 社

ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞｰ･ｵﾌﾟﾄ事業部

弊社製品一部価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社製造・販売製品につきまして、原材料費の高騰および人件費の上昇等により、誠

に不本意ながら一部価格を改定させていただく運びとなりました。謹んでご案内申し上げます。

これまで弊社では、自助努力によりコスト上昇分の吸収に努めてまいりましたが、企業努力のみでは

対応が困難な水準に達しております。日頃よりご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も経費削減に努めるとともに、より高品質な製品の提供に尽力してまいりますので、引き続きご

愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象品目類

 ・保護めがね

■改定時期：2025年 11月 1日

■改定内容：別途ご案内

■本製品に関するお問い合わせ先

ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞｰ･ｵﾌﾟﾄ事業部 営業部

本  社 TEL06-6783-1101 FAX06-6788-7393

東京支店 TEL03-3868-5503 FAX03-3868-5504

yk_yamamoto@yamamoto-kogaku.co.jp

以上